
РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ
ИВЕРСКОЙ ИКОНЫ БОЖИЕЙ МАТЕРИ

Седмица 33-я по Пятидесятнице

Великое
освящение воды

19.01
ПН

20.01
ВТ

21.01
СР

22.01
ЧТ

23.01
ПТ

24.01
СБ

25.01
ВС

СВЯТОЕ
БОГОЯВЛЕНИЕ.

КРЕЩЕНИЕ ГОСПОДА
БОГА И СПАСА НАШЕГО

ИИСУСА ХРИСТА

7:40

9:00

9:00
17:00

9:00
17:00

7:40

17:00

7:40

16:00

7:40

Литургия свт. Василия
Великого. 

Молебен. Панихида

Молебен. Панихида
Акафист свт. Луке
Крымскому

Молебен. Панихида
Вечерня. Полиелейная
утреня. Исповедь
Божественная Литургия.
Молебен. Панихида
Вечерня. Полиелейная
утреня. Исповедь
Божественная Литургия.
Панихида
Всенощное бдение.
Исповедь
Божественная Литургия.
Молебен

Собор Предтечи и
Крестителя Господня

Иоанна

Прпп. Георгия Хозеви́ та
и Емилиана исп.

Свт. Филиппа,
митр. Московского

Свт. Феофана,
Затворника Вышенского

Прп. Феодосия Великого

Мц. Татианы и с нею
в Риме пострадавших

Изнесение ковчега
с частицей мощей
свт. Луки Крымского

Крещение совершается ежедневно:
в 12:00 - общее, в 13:30 и 14:30 - индивидуальное

Сканируйте QR-код 👉
и переходите в бот Иверского храма:

записки, вопрос священнику, актуальное расписание


