

РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ В ХРАМЕ ИВЕРСКОЙ ИКОНЫ БОЖИЕЙ МАТЕРИ

Седмица 33-я по Пятидесятнице

19.01 ПН	СВЯТОЕ БОГОЯВЛЕНИЕ. КРЕЩЕНИЕ ГОСПОДА БОГА И СПАСА НАШЕГО ИИСУСА ХРИСТА	7:40 Литургия свт. Василия Великого. Великое освящение воды
20.01 ВТ	Собор Предтечи и Крестителя Господня Иоанна	9:00 Молебен. Панихида
21.01 СР	Прпп. Георгия Хозевита и Емилиана исп.	9:00 Молебен. Панихида 17:00 Акафист свт. Луке Крымскому Изнесение ковчега с частицей мощей свт. Луки Крымского
22.01 ЧТ	Свт. Филиппа, митр. Московского	9:00 Молебен. Панихида 17:00 Вечерня. Полиелейная утреня. Исповедь
23.01 ПТ	Свт. Феофана, Затворника Вышенского	7:40 Божественная Литургия. Молебен. Панихида 17:00 Вечерня. Полиелейная утреня. Исповедь
24.01 СБ	Прп. Феодосия Великого	7:40 Божественная Литургия. Панихида 16:00 Всенощное бдение. Исповедь
25.01 ВС	Мц. Татианы и с нею в Риме пострадавших	7:40 Божественная Литургия. Молебен

Крещение совершается ежедневно:
в 12:00 - общее, в 13:30 и 14:30 - индивидуальное

Сканируйте QR-код 🖱
и переходите в бот Иверского храма:
записки, вопрос священнику, актуальное расписание

